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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количиниЦените се без ДДВ

ПРОМОТИВНИ КАНЦЕЛАРИСКИ ПОДАРОЦИ

Хемиско пенкало 505
Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, гумен држач

шифра

достапни бои

0237Хемиско пенкало 1010C
Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање

шифра

достапни бои

2261

Хемиско пенкало 8015
Пластично пенкало со метална клипса, со 
механизам на притискање

шифра

достапни бои

2173 Хемиско пенкало BP18118D
Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на вртење, држач за мобилен

шифра

достапни бои

2530

Хемиско пенкало 19066
Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на вртење

шифра

достапни бои

854

Хемиско пенкало BINGO
Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање

шифра

достапни бои

1001

5,00 ден.

8,00 ден.

6,50 ден.

6,00 ден.

5,50 ден.

6,50 ден.
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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количини

Хемиско пенкало 6617
Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање

шифра

достапни бои

2661 Хемиско пенкало BP7679
Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на вртење

шифра

достапни бои

2511

Хемиско пенкало CHALK CLIP
Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање

шифра

достапни бои

0816 Хемиско пенкало 8202
Пластично пенкало со пластична клипса, со 
перниче за touch и држач за мобилен

шифра

достапни бои

851

Хемиско пенкало 8003
Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, со перниче за touch

шифра

достапни бои

852

Хемиско пенкало 19049
Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање

шифра

достапни бои

856

5,50 ден. 5,00 ден. 6,50 ден.

6,50 ден. 6,00 ден. 7,00 ден.

Цените се без ДДВ
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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количини

Хемиско пенкало 11B
Пластично пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање

шифра

достапни бои

706 Хемиско пенкало 19019
Метално пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, со перниче за touch

шифра

достапни бои

853

Хемиско пенкало 8706L
Метално пенкало со пластична клипса, со 
механизам на притискање, со перниче за touch

шифра

достапни бои

0872 Хемиско пенкало AL5555
Метално енкало со метална клипса, со перниче за 
touch, со механизам на притискање

шифра

достапни бои

0544

Хемиско пенкало 8202
Метално пенкало со пластична клипса за држање 
на смартфон, со перниче за touch

шифра

достапни бои

0311

Хемиско пенкало 3628
Метално хемиско пенкало со метална клипса, со 
перниче за touch, со механизам на притискање

шифра

достапни бои

0194

6,00 ден.

20,00 ден.

25,00 ден.

20,00 ден.

25,00 ден.

20,00 ден.

Цените се без ДДВ
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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количини

Хемиско пенкало AL8565
Метално пенкало со висок сјај, со метална клипса, 
со перниче за touch, механизам на притискање

шифра

достапни бои

0605Хемиско пенкало AL9028-OGGI
Метално пенкало со висок сјај, со метална клипса, 
со механизам на притискање

шифра

достапни бои

2813 Хемиско пенкало 6009B
Метално хемиско пенкало со метална клипса и со 
механизам на вртење

шифра

достапни бои

2725

Хемиско пенкало 9027
Метално хемиско пенкало со метална клипса, со 
механизам на вртење

шифра

достапни бои

1526 Ролер пенкало 9026R
Метално хемиско пенкало со метална клипса и со 
капаче

шифра

достапни бои

0865 Хемиско пенкало AL5558
Метално елегантно пенкало со метална клипса со 
механизам на вртење, со touch перниче

шифра

достапни бои

1157

25,00 ден.

20,00 ден.

20,00 ден.

40,00 ден.

40,00 ден.

20,00 ден.

Цените се без ДДВ
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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количини

Ролер пенкало 6004R
Метално ролер пенкало со метална клипса и со 
капаче

шифра

достапни бои

2740 Хемиско пенкало GLORIA
Метално хемиско пенкало со LED ефект и перниче 
за touch

шифра

достапни бои

773

Пенкало со држач за на маса DESK AB
Антибактериско пластично хемиско пенкало со 
држач за на маса

шифра

достапни бои

1619 Пенкало со држач за на маса 8718
Пластично пенкало со можност за поставување на 
маса, со метално јаже

шифра

достапни бои

2797Пенкало со држач за на маса 19042
Пластично пенкало со можност за поставување на 
маса, со пластично јаже

шифра

достапни бои

855

Пенкало со држач за на маса 6793
Пластично пенкало со можност за поставување на 
маса, со пластично јаже, дизајн HAPPY SMILEY

шифра

достапни бои

204

40,00 ден.

37,00 ден.

25,00 ден.

55,00 ден.

33,00 ден.

75,00 ден.

Цените се без ДДВ
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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количини

Кутија за пенкала SINGLE
Пластична кутија со проѕирен капак за складирање 
на едно пенкало

шифра

достапни бои

0803 Кутија за пенкала DOUBLE
Пластична кутија со проѕирен капак за складирање 
на две пенкала

шифра

достапни бои

2160

Привезок со LED светилка
Пластичен привезок со метален прстен, со 
вградено LED светло

шифра

достапни бои

2152Привезок со макара и држач за беџ
Пластичен привезок со макара и копче за 
закачување на ID картичка

шифра

достапни бои

2849 Привезок TGP-01A
Пластичен привезок за клучеви со метален прстен 
и кука за закачување

шифра

достапни бои

832

Привезок ПВЦ
Пластичен привезок со метален прстен и ливче за 
обележување, ПВЦ материјал

шифра

достапни бои

1994

10,00 ден.

30,00 ден.

20,00 ден.

10,00 ден.

5,00 ден.

4,00 ден.

Цените се без ДДВ
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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количини

USB мемориски стик M101 32GB

USB мемориски стик M101 64GB

USB мемориски стик M101 16GB

USB мемориски стик M101 32GB

USB мемориски стик M101 16GB

USB мемориски стик M101 8GB

USB мемориски стик идеален за печатење или 
гравирање, најпродаван модел USB 3.0

USB мемориски стик идеален за печатење или 
гравирање, најпродаван модел USB 3.0

USB мемориски стик идеален за печатење или 
гравирање, најпродаван модел, USB 2.0

USB мемориски стик идеален за печатење или 
гравирање, најпродаван модел, USB 2.0

USB мемориски стик идеален за печатење или 
гравирање, најпродаван модел, USB 2.0

USB мемориски стик идеален за печатење или 
гравирање, најпродаван модел, USB 2.0

шифра

шифра

шифра

шифра

шифрашифра

шифра

1514

1810

1611

0992

2031

1657

Кутивче за USB мемориски стик
Пластична транспарентна кутија за USB мемориски 
стик со магнет за затварање, за USB модел М101

шифра

достапни бои

1220

Полнач POWER BANK PBM011
Преносен полнач за мобилен телефон со батерија 
од 5000 mAh, спакуван во картонска кутија

шифра

достапни бои

1861Помошна батерија SIRIUS
Помошна батерија за мобилен телефон

шифра

достапни бои

900

USB VSP-65
Разделник за USB приклучоци, мали димензии, 
компактен дизајн,

шифра

достапни бои

831

56,00 ден.

500,00 ден.

18,00 ден.

250,00 ден.

Цените се без ДДВ
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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количини

Мултифункционално ноже EXPERT
Мултифункционално метално ноже со 11 функции, 
нож, пила, ножици, шрафцигери, отворач итн.

шифра

достапни бои

3070 Помошно светло HETRZ
Пластично светло со LED, со можност за 
поставуање на ѕид или на маса

шифра

достапни бои

2071 LED ламба TENT 
Преносна ламба со LED светло, метално куќиште, 
идеална за кампување во природа

шифра

достапни бои

825

Семинарска ташна А06035
Семинарска ташна изработена од полиестер со две 
прегради и закопчување со механизам

шифра

достапни бои

2364 Спортска ташна BARSA
Спортска ташна со два патенти и голема прерамка 
за на рамо, изработена од полиестер

шифра

достапни бои

1491 Семинарска ташна А06041
Семинарска ташна за документи изработена од 
полиестер, само со еден патент

шифра

достапни бои

1489

90,00 ден.

90,00 ден.

75,00 ден.

130,00 ден.

75,00 ден.

60,00 ден.

Цените се без ДДВ
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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количини

Ташна A06116
Деловна комбинирана ташна за лаптоп 15.6-инчен и 
прегради за документи

шифра

достапни бои

1349Ташна за лаптоп A06114
Деловна комбинирана ташна за лаптоп 15.6-инчен и 
прегради за документи

шифра

достапни бои

129 Ранец A04088
Спортски комбиниран ранец за лаптоп, за книги 
или за спортска опрема

шифра

достапни бои

137

Ташна за лаптоп A06110
Деловна комбинирана ташна за лаптоп 15.6-инчен и 
прегради за документи

шифра

достапни бои

356Ранец A04049
Спортски комбиниран ранец за лаптоп, за книги 
или за спортска опрема

шифра

достапни бои

2490Ранец LF-001 EDISON
Ранец со три патенти и една преграда, рачка за 
рамо и две прерамки, достапен во три бои

шифра

достапни бои

0780

200,00 ден.

700,00 ден.

195,00 ден.

155,00 ден.

160,00 ден.

220,00 ден.

Цените се без ДДВ
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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количини

11

Куфер EDISON 1076
Компактен куфер за патување, со тркалца, рачка на 
извлекување, повеќе патенти со заклучување

шифра

достапни бои

2707 Тефтер со спирала А4
Тефтер со корици и укоричување со спирала, 
достапен во повеќе бои

шифра

достапни бои

1339Тефтер со спирала А5
Тефтер со корици и укоричување со спирала, 
достапен во повеќе бои

шифра

достапни бои

0836

Тефтер B5 HELSINKI
Елегантен тефтер со тврди корици во боја, агенда, 
календар, белешки, модерен дизајн

шифра

достапни бои

2452 Тефтер ТЕФТЕР TR-56B
Тефтер со тврди корици од плута, пластификат во 
боја и ластик за држење на страниците

шифра

достапни бои

828

1500,00 ден.

170,00 ден. 140,00 ден.

35,00 ден. 60,00 ден.

80,00 ден.

 Tефтер А5 ТОТО
Тефтер со тврди корици, ластик за затворање на 
тефтерот, со 96 страни

шифра

достапни бои

1215

Цените се без ДДВ
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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количини

12

Тефтер A5 TN20B
Нотес бел со ластик А5 формат

шифра

достапни бои

708 Тефтер A5 TN18
Нотес софт А5 формат

шифра

достапни бои

0654Тефтер A5 TN16
Нотес А5 формат со џеб и држач за телефон

шифра

достапни бои

2020

Тефтер EKO TR-31
Тефтер со спирала плус пенкало

шифра

достапни бои

827 Тефтер B5 BUSINESS
Елегантен тефтер со кожни корици, агенда, 
календар, белешки, луксузен дизајн

шифра

достапни бои

2217

80,00 ден.

45,00 ден. 45,00 ден.

95,00 ден. 75,00 ден.

170,00 ден.

Тефтер А6 TR-42
Тефтер А6 формат со ластик и бележник

шифра

достапни бои

829

Цените се без ДДВ



Тефтер A5 TN13A
Нотес  еко со ластик А5 формат

шифра

достапни бои

707

13ПРОМОТИВНИ КАНЦЕЛАРИСКИ ПОДАРОЦИ

Тефтер А5 ONTARIO NOTE
Тефтер со тврди корици, ластик за затворање на 
тефтерот, со 96 страни, ластик за пенкало

шифра

достапни бои

0213 Тефтер B5 ONTARIO
Луксузен тефтер со тврди порабени коици во боја, 
агенда, календар, белешки

шифра

достапни бои

2496

Тефтер B5 5TH AVENUE
Луксузен тефтер со тврди порабени коици во боја, 
112 листа со линии

шифра

достапни бои

2862

60,00 ден.

380,00 ден. 160,00 ден.

220,00 ден. 280,00 ден.

Тефтер A5 TN19
Нотес А5 формат со џеб за телефон и ластик за 
пенкало

шифра

достапни бои

422

80,00 ден.

шифра
 Tефтер B5 ТОТО MAXI

Тефтер со тврди корици, ластик за затворање на 
тефтерот, со 96 страни
достапни бои

1201

Цените се без ДДВ
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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количини

Торба PLAZA
Полипропиленска торба со ОПП мат фолија со 
димензии 400x350x160mm

шифра

достапни бои

0907

Хартиена кеса LOLA MINI
Димензии 180х230х80 mm, рачка од усукана 
хартија, на дното со џеб

шифра

достапни бои

0451 Хартиена кеса LEXA
Димензии 250х320х100 mm, рачка од усукана 
хартија, на дното со џеб

шифра

достапни бои

1070

Хартиена кеса POPPY MINI
Хартиена кеса со димензии 260x350x120mm 
изработена од крафт материјал, со хартиена рачка

шифра

достапни бои

2354

17,00 ден. 10,00 ден.

15,00 ден. 13,00 ден.

Хартиена кеса LOLA MAXI
Димензии 320х400х130 mm, рачка од усукана 
хартија, на дното со џеб

шифра

достапни бои

0932

15,00 ден.

достапни бои

Новчаник STARK
Новчаник за картички, со RFID заштита, со копче,
димензија 7x10x2cm, еко кожа и алуминиум

шифра
156

190,00 ден.

Цените се без ДДВ
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Чадор на склопување SUPER MINI
8 сегменти, пластична рачка, метален механизам, 
полиестер, димензии     98х55,5 (23) cm

шифра

достапни бои

2048

O

Чадор со дрвена рачка
8 сегменти, свиткана дрвена рачка, дрвен врв, 
полиестер, димензии     103х89,5 cm

шифра

достапни бои

1042

O

Чадор PAMPAS HANDSFREE
Чадор со 8 сегменти, гумирана „С“ рачка специјално 
дизајнирана за лесна манипулација,      107х81 cm

шифра

достапни бои

2473

O135,00 ден. 195,00 ден. 265,00 ден.

Заштитна маска KN95
Заштитна маска за лице по медицинки стандард со 
95% ефикасност против вируси и бактерии

шифра

достапни бои

420Заштитна маска МЕДИЦИНСКА
Заштитна маска за лице по медицински стандард 
за заштита од вируси и бактерии

шифра

достапни бои

588

2,00 ден. 6,00 ден.

Цените се без ДДВ
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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количини

Softshell јакна SKIPPER
Мека јакна за мажи и жени со висока крагња, два 
предни џебови со патентни, вертикален џеб со 
патент на гради, водоотпорна, еластичен материјал 
а поголема удобност, изработена од материјал 
полиестер и внатрешна основа од полар

шифра

достапни бои

915 Јакна HILL
Зимска јакна за мажи изработена од 100% 
полиестер со двојна внатрешна заштита од студ, 
водоотпорна и со заштита од ветер

шифра

достапни бои

1328

49,00 ден. 900,00 ден. 950,00 ден.

Цените се без ДДВ



Јакна NITRO
Двобојна мека јакна со капа изработена од 96% 
полиестер и 4% еластин, со стегачи на капа, со 
страничен патент на гради, два страниччни џебови
со скриени патенти

шифра

достапни бои

1712
Јакна RIDER

Мека јакна за мажи со капа, целосен патент во 
горната зона заштитен со платно, два предни 
џебови со патенти, страничен патент на гради со 
патент, изработена од мек полиестер, водоотпорна
изработена од ткаенина што дише

шифра

достапни бои

302Јакна RIDER WOMEN
Мека јакна за жени со капа, целосен патент во 
горната зона заштитен со платно, два предни 
џебови со патенти, страничен патент на гради со 
патент, изработена од мек полиестер, водоотпорна
изработена од ткаенина што дише

шифра

достапни бои

302
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900,00 ден.
1300,00 ден. 1300,00 ден.

Цените се без ДДВ
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Производите се достапни од лагер и се со ограничени количини

Дуксер POLARIS и POLARIS LADY
Микрофибер дуксер со долги ракави, стегачи на 
ракавите, џебови со патенти, патент по целата 
должина, достапен во машка и женска изедба во 
повеќе бои

шифра

достапни бои

0616
Softshell јакна со капа PROTECT WOMEN

Мека јакна за жени со висока крагња и капа, 
целосен патент во горната зона заштитен со 
платно, два предни џебови со патенти, страничен 
патент на левата рака со патент, изработена од мек 
полиестер, водоотпорна, штити од ветар

шифра

достапни бои

3042Softshell јакна со капа PROTECT MEN
Мека јакна за мажи со висока крагња и капа, 
целосен патент во горната зона заштитен со 
платно, два предни џебови со патенти, страничен 
патент на левата рака со патент, изработена од мек 
полиестер, водоотпорна, штити од ветар

шифра

достапни бои

3042

350,00 ден.
1100,00 ден. 1100,00 ден.

Цените се без ДДВ


